
1 
 

Uchwała nr 9/I/2015 
Młodzieżowej Rady Miasta Lublin 

z dnia 15 października 2015 r. 
 

 
 
zmieniająca uchwałę nr 8/I/2015 Młodzieżowej Rady Miasta Lublin z dnia 
15 października 2015 r. w sprawie liczby, nazwy, zakresu działania oraz 
liczby i trybu wyboru członków komisji tematycznych Młodzieżowej Rady 
Miasta Lublin X kadencji. 
 
 
 

Na podstawie § 16 ust. 1 i 2 Statutu Młodzieżowej Rady Miasta Lublin 
stanowiącego załącznik do uchwały nr 998/XLI/2006 Rady Miasta Lublin 

z dnia 25 maja 2006 r. z późn. zm.  Młodzieżowa Rada Miasta Lublin 
uchwala, co następuje: 

 
 
 

§ 1  
 

1. § 1 ust. 2 otrzymuje brzmienie „Komisje tematyczne Młodzieżowej 
Rady Miasta Lublin X kadencji składają się z minimum 5 radnych. 

2. Uchyla się głosowanie w sprawie składu Komisji ds. Kultury. 
 

 
§ 2 

 
Wykonanie uchwały powierza się Prezydium Młodzieżowej Rady Miasta 

Lublin X kadencji. 
 
 

§ 3 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 

Przewodniczący 
Młodzieżowej Rady Miasta 

 
 

/ - / Kacper Szymczak 
  


